
PoHádkách

Kryštof

Karkulku už vlci nechtěj žrát
je v přechodu a hloupá 
hajný začal s Budulínkem spát
a s neVěrou se koupá 
nás houpá 
nás koupá 

Milá, tichá, naivní a já
s penězma, co pálí
odhodlaný neuzavřít vztah
a neuzavřít spaní
s vdanou paní

Znám pouze realitu snovou
Znám pouze realitu snovou

Bludičky se shlukly podél cest
a vybízejí k aktu
trpaslíků zbylo jenom šest
a přesto drží partu
s naší partou, rozehranou

Není, kdo by na lopatu sed
ani lopata už není
tak řeknu Ti to teda naposled:
Ať se s Tebou jiný blázen žení
že není?

Znám pouze realitu snovou
jsme zavraždění dobou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

